
UCHWAŁA NR XV/248/2019
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Toszek

Na podstawie art. 18.1 ust 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.)

Rada Miejska w Toszku
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek Burmistrza Toszka oraz przy poprarciu mieszkańców Gminy Toszek nadaje się Panu
Eduardowi Schmidowi tytuł Honorowego Obywatela  Gminy Toszek

§ 2. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku

Tadeusz Kobiernik

Id: 002A2B9D-6E6E-45A9-9321-73D2697F668E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pan Eduard Schmid, Burmistrz Gminy Hohenau, od wielu lat współpracuje z Gminą Toszek.

Współpraca partnerska pomiędzy Gminą Toszek, a Gminą Hohenau, którą Pan Eduard Schmid

zbudował, stanowi istotny element międzynarodowych relacji naszych wspólnot

samorządowych. Nasza współpraca zwiększa społeczną świadomość znaczenia historii, kultury i

różnorodności językowej. Przynosi wiele korzyści dla społeczności lokalnej z rożnych stron, dając

możliwość wspólnego rozwiązywania problemów i wymiany doświadczeń. Realnym aspektem

współpracy jest także pogłębianie przyjaźni pomiędzy mieszkańcami obydwu gmin i

pielęgnowanie wspólnych wartości, w duchu zjednoczonej Europy. Przedłożony wniosek o

nadanie Honorowego Obywatelstwa Gminy Toszek został pozytywnie zaopiniowany przez Radę

Miejską w Toszku.

Id: 002A2B9D-6E6E-45A9-9321-73D2697F668E. Podpisany Strona 1




